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Amago Capital utökar sitt inflytande i portföljbolagens styrelser 
 
För att mer effektivt driva förändringsprocesserna i portföljbolagen, Fotosport i Portugal och 
Eirikuva i Finland, har styrelsen i Amago Capital tillsatt ny styrelse i respektive bolag. Sedan 
verksamheten i Amago Capital förändrades skall portföljbolagen i koncernen ”arbeta 
självständigt och utvecklas under egna varumärken, starka ledningar och med tillräckliga 
finansiella resurser”. De nya styrelserna skall arbeta för att bolagen utvecklas i enlighet med 
målsättningen. 
 
 
Ny styrelse i dotterbolaget Fotosport 
 
Den nya styrelsen består av Jonas Nordlund, Ernesto Granja, VD i Fotosport och Robert 
Ejermark, VD i Amago Capital. 
 
Ny styrelse i dotterbolaget EiriKuva 
 
Den nya styrelsen består av Jonas Nordlund, Merja Ailama-Mäkitalo, VD i EiriKuva och Robert 
Ejermark, VD i Amago Capital.  
 
 
Jonas Nordlund är en internationell affärsman specialiserad på affärsutveckling inom internet, 
media och handel. Jonas har intressen i Digital Image SA, Amago Capital AB’s störste ägare. 
 
 
 
 
 
För ytterligare information kontakta: 
Robert Ejermark, verkställande direktör, 0733-152 002 
Göran Nordlund, styrelseordförande, 070-433 13 20 
 
 
 
 
 
 
 
Mer om Amago Capital AB (publ) 
Fotoquick AB namnändrades till Amago Capital AB i samband med att den svenska butiksrörelsen ”Fotoquick” 
såldes till Aircall AB under hösten 2006. I koncernen finns tre större helägda bolag: Fotosport, Portugals ledande 
fotodetaljist med 79 butiker, företagets omsättning 2006 uppgick 22 MEuro. EiriKuva, Finlands ledande leverantör av 
digitala bildprodukter med distribution genom partnerskapsavtal med ledande butikskedjor hade 2006 en 
omsättning uppgående till 6,5 MEuro och Önskefoto AB, som baserar sin verksamhet på individualiserade 
bildprodukter. Önskefoto AB är marknadsledare i Sverige och Norge på individualiserade fotokalendrar och 
omsättning 2006 uppgick till 48 Mkr. Amago Capital’s affärsidé är att skapa god avkastning till sina aktieägare 
genom att investera i och aktivt förvalta företag i branscher under förändring. www.amagocapital.se 


